
Projekt 
 
z dnia  30 lipca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XV/.../25 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia przez Gminę Pleśna do projektu pn. „Małopolski system 
wspierania transformacji cyfrowej szkół”. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Pleśna do projektu „Małopolski system wspierania 
transformacji cyfrowej szkół”, w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, Priorytet 
6. Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego - CP4(f), Działanie 6.35 
Transformacja cyfrowa szkół, Typ projektu A Systemowe wsparcie transformacji cyfrowej szkół, 
realizowanego przez Województwo Małopolskie, w imieniu którego działa Małopolskie Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli, zwanego dalej Projektem, wraz z Partnerami: 

1) Gmina Nowy Wiśnicz: Szkoła Podstawowa im. Stanisława Lubomirskiego w Nowym Wiśniczu, 

2) Gmina Czchów: 

a) Publiczna Szkoła Podstawowa w Czchowie, 

b) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Zespole Szkoły i Przedszkola w Złotej, 

3) Gmina Gnojnik: 

a) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Gnojniku, 

b) Zespół Szkolno-Przedszkolny – Publiczna Szkoła Podstawowa i Publiczne Przedszkole w Biesiadkach, 

4) Gmina Olesno: 

a) Szkoła Podstawowa w Dąbrówkach Breńskich, 

b) Szkoła Podstawowa im. bł. ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Oleśnie, 

5) Gmina Radgoszcz: 

a) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Luszowicach, 

b) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Radgoszczy, 

6) Gmina Gorlice: 

a) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Dominikowicach, 

b) Szkoła Podstawowa im. Gen Władysława Sikorskiego w Ropicy Polskiej, 

7) Gmina Uście Gorlickie: 

a) Szkoła Podstawowa w Uściu Gorlickim, 

b) Szkoła Podstawowa im. Św. Andrzeja Boboli w Śnietnicy, 

8) Gmina Biecz: 

a) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Wacława Potockiego w Bieczu, 

b) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rożnowicach, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki 
i Przedszkole w Rożnowicach, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D62CD00-0E87-4A6A-9C5B-9A0D2FB14A9B. Projekt Strona 1



9) Stowarzyszenie Integracji, Rozwoju i Promocji Wsi Czasław: Szkoła Podstawowa im. M. Kopernika 
w Czasławiu, 

10) Gmina Jerzmanowice-Przeginia: 

a) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Racławicach, 

b) Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Czubrowicach, 

11) Gmina Sułoszowa: 

a) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wielmoży, Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych 
w Wielmoży, 

b) Zespół Placówek Oświatowych w Woli Kalinowskiej, Szkoła Podstawowa im. Władysława Szafera 
w Woli Kalinowskiej, 

12) Gmina Michałowice: 

a) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Michałowice, 

b) Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Długosza w Raciborowicach, 

13) Gmina Czernichów: 

a) Szkoła Podstawowa im. ks. Stanisława Słotwińskiego w Kamieniu, 

b) Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rybnej, 

14) Gmina Liszki: 

a) Szkoła Podstawowa im. św. Jana Kantego w Liszkach, 

b) Szkoła Podstawowa im. Króla Jana III Sobieskiego w Rącznej, 

15) Anna Krawczyk  Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi im. św. Jana Bosko 
w Celinach, 

16) Gmina Gromnik: 

a) Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Rzepienniku Marciszewskim, 

b) Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Brzozowej, 

17) Gmina Wietrzychowice: Szkoła Podstawowa im. Stanisława Miłkowskiego w Wietrzychowicach, 

18) Gmina Wierzchosławice: 

a) Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Mikołajowicach, 

b) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Łętowicach, 

19) Gmina Skrzyszów: 

a) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Łękawicy, 

b) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Armii Krajowej w Szynwałdzie, 

20) Gmina Borzęcin: 

a) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bielczy, Publiczna Szkoła Podstawowa w Bielczy, 

b) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przyborowie, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Przyborowie, 

21) Gmina Rzepiennik Strzyżewski: 

a) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Olszynach, 

b) Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Armii Krajowej Oddziału „Regina II” w Rzepienniku Biskupim, 

22) Gmina Wojnicz: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D62CD00-0E87-4A6A-9C5B-9A0D2FB14A9B. Projekt Strona 2



a) Szkoła Podstawowa im. św. Jana Kantego w Wojniczu, 

b) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wielkiej Wsi, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Wielkiej 
Wsi, 

23) Gmina Zakliczyn: 

a) Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Filipowicach, 

b) Szkoła Podstawowa im. Lanckorońskich w Zakliczynie, 

24) Gmina Ciężkowice: 

a) Szkoła Podstawowa im. Stefana Batorego w Siekierczynie, 

b) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ciężkowicach, 

25) Gmina Ryglice: 

a) Szkoła Podstawowa w Woli Lubeckiej, 

b) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Joninach, 

26) Gmina Pleśna: 

a) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rzuchowej, 

b) Szkoła Podstawowa im. Bronisława Czecha w Pleśnej, 

27) Gmina Miasta Tarnowa: 

a) Szkoła Podstawowa nr 8 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Tarnowie, 

b) Szkoła Podstawowa nr 9 im. Orląt Lwowskich w Tarnowie, 

28) Gmina Kalwaria Zebrzydowska: Zespół Szkół nr 1 im. Mikołaja Zebrzydowskiego w Kalwarii 
Zebrzydowskiej, 

29) Gmina Wadowice: Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Wadowicach, 

30) Gmina Wieliczka: 

a) Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Sierczy, 

b) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Wieliczce, 

31) Gmina Niepołomice: 

a) Szkoła Podstawowa nr 4 w Niepołomicach, 

b) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Króla Kazimierza Wielkiego w Niepołomicach, 

32) Gmina Łukowica: 

a) Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Świdniku, 

b) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Roztoce, 

33) Gmina Mszana Dolna: 

a) Szkoła Podstawowa nr 1 im. św. Józefa w Lubomierzu, 

b) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Konopnickiej w Mszanie Górnej, 

34) Gmina Limanowa: 

a) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Starej Wsi , 

b) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Wyspiańskiego w Rupinowie, 

35) Gmina Racławice: Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Racławicach, 

36) Gmina Dobczyce: 

a) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Dobczycach, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D62CD00-0E87-4A6A-9C5B-9A0D2FB14A9B. Projekt Strona 3



b) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Tajnego Nauczania w Dziekanowicach, 

37) Gmina Korzenna: 

a) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła w II w Lipnicy Wielkiej, 

b) Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Siedlcach, 

38) Miasto Grybów: 

a) Szkoła Podstawowa nr 1 im Kazimierza Wielkiego w Grybowie, 

b) Szkoła Podstawowa nr 2 im. św. Jana Pawła II w Grybowie, 

39) Gmina Raba Wyżna: 

a) Szkoła Podstawowa im. św. Jadwigi Królowej w Rabie Wyżnej, 

b) Szkoła Podstawowa im. Władysława Orkana wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Sieniawie, 

40) Miasto i Gmina Czarny Dunajec: 

a) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Andrzeja Knapczyk Ducha w Czerwiennem, 

b) Szkoła Podstawowa im. Legionów Polskich w Czarnym Dunajcu, 

41) Gmina Trzyciąż: 

a) Szkoła Podstawowa im. Króla Jana III Sobieskiego w Jangrocie, 

b) Szkoła Podstawowa im. św. Królowej Jadwigi w Suchej, 

42) Gmina Bukowno: 

a) Szkoła Podstawowa nr 1 im. 1000-lecia Państwa Polskiego w Bukownie, 

b) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława Stanisława Reymonta w Bukownie, 

43) Gmina Polanka Wielka: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Polance Wielkiej, Szkoła Podstawowa 
w Polance Wielkiej, 

44) Gmina Zawoja: 

a) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Zawoi Centrum, 

b) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Skawicy, 

45) Miasto Jordanów: Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Września 1939r., 

46) Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie, 

47) Uniwersytet Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, 

48) Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon, 

49) Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki 

2. Liderem projektu jest Województwo Małopolskie, w imieniu którego działa Urząd Marszałkowski 
Województwa Małopolskiego, Departament Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Małopolskiego. 

§ 2. 1. Realizacja projektu nastąpi w latach szkolnych 2025/2026, 2026/2027, 2027/2028,  2028/2029. 

2. Na realizację projektu Gmina Pleśna przeznacza kwotę 33 754,21zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D62CD00-0E87-4A6A-9C5B-9A0D2FB14A9B. Projekt Strona 4



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D62CD00-0E87-4A6A-9C5B-9A0D2FB14A9B. Projekt Strona 5



 
Uzasadnienie 

Główny celem projektu „Małopolski System Wspierania Transformacji Cyfrowej Szkół” jest wsparcie 
transformacji cyfrowej w szkołach podstawowych w regionie Małopolski. 

Projekt będzie realizowany w dwóch szkołach prowadzonych przez Gminę Pleśna: 

W Szkole Podstawowej im. Bronisława Czecha w Pleśnej i w Szkole Podstawowej w Rzuchowej. 

W ramach partnerstwa szkoły otrzymają wsparcie w formie: 

- Szkolenia dla przedstawicieli organów prowadzących 

- Diagnoza prowadzona w szkołach 

- Szkolenia dla dyrektorów 

- Zakupy sprzętu i oprogramowania 

- Szkolenia dla nauczycieli 

- Zajęcia pozalekcyjne dla uczniów prowadzone przez Liderów (12 godzin zajęć; II semestr roku  2025/2026 
lub I semestr w roku 2026/2027) 

- Sieci współpracy i samokształcenia (praca metodą projektu STEAM) 

- Forum wymiany doświadczeń organizowane w szkole (15 uczestników, w tym 10 nauczycieli, II semestr 
roku 2026/2027) 

- Ewaluacja i ewentualna modyfikacja modelu 

- Wdrożenie w szkole nr 2 (2027/28 i 2028/29) 

Umowy partnerstwa określają prawa i obowiązki każdego partnerów, także w zakresie ewentualnej 
konieczności zwrotu przyznanego dofinansowania wraz z odsetkami. W każdym z ww. projektów Gmina 
zabezpiecza wkład własny w wysokości 10% wartości projektu (w część dot. Gminy Pleśna). Całkowita 
wartość projektu w części dotyczącej Gminy Pleśna wynosi 337 542,19 zł. Kwota dofinansowania to 
303 787,98 zł. Wkład własny stanowi kwotę 33 754,21 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D62CD00-0E87-4A6A-9C5B-9A0D2FB14A9B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/.../25 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 1 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 8
	lit. b w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 10
	lit. b w § 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 11
	lit. b w § 1 pkt 11

	pkt 12 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 12
	lit. b w § 1 pkt 12

	pkt 13 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 13
	lit. b w § 1 pkt 13

	pkt 14 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 14
	lit. b w § 1 pkt 14

	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 16
	lit. b w § 1 pkt 16

	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 18
	lit. b w § 1 pkt 18

	pkt 19 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 19
	lit. b w § 1 pkt 19

	pkt 20 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 20
	lit. b w § 1 pkt 20

	pkt 21 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 21
	lit. b w § 1 pkt 21

	pkt 22 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 22
	lit. b w § 1 pkt 22

	pkt 23 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 23
	lit. b w § 1 pkt 23

	pkt 24 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 24
	lit. b w § 1 pkt 24

	pkt 25 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 25
	lit. b w § 1 pkt 25

	pkt 26 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 26
	lit. b w § 1 pkt 26

	pkt 27 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 27
	lit. b w § 1 pkt 27

	pkt 28 w § 1
	pkt 29 w § 1
	pkt 30 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 30
	lit. b w § 1 pkt 30

	pkt 31 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 31
	lit. b w § 1 pkt 31

	pkt 32 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 32
	lit. b w § 1 pkt 32

	pkt 33 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 33
	lit. b w § 1 pkt 33

	pkt 34 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 34
	lit. b w § 1 pkt 34

	pkt 35 w § 1
	pkt 36 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 36
	lit. b w § 1 pkt 36

	pkt 37 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 37
	lit. b w § 1 pkt 37

	pkt 38 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 38
	lit. b w § 1 pkt 38

	pkt 39 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 39
	lit. b w § 1 pkt 39

	pkt 40 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 40
	lit. b w § 1 pkt 40

	pkt 41 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 41
	lit. b w § 1 pkt 41

	pkt 42 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 42
	lit. b w § 1 pkt 42

	pkt 43 w § 1
	pkt 44 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 44
	lit. b w § 1 pkt 44

	pkt 45 w § 1
	pkt 46 w § 1
	pkt 47 w § 1
	pkt 48 w § 1
	pkt 49 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


